
 

 

 

 

 

Svítidla – návod na údržbu 

 
1. Nikdy neprovádějte sami výměnu světelného zdroje ani jakékoliv úpravy svítidel. V těchto 

případech se vždy obracejte na správu Rezidence Staropramenná, která výměnu či úpravy 

zajistí prostřednictvím svého odborného pracovníka. 

 
2. Svítidla ani světelné zdroje se nesmí dotýkat hořlavých předmětů, svítidla se nesmí čímkoliv 

zakrývat. 
 

3. Některá svítidla mohou dosahovat na svém povrchu vysoké teploty, které mohou zapříčinit 
poškození zdraví. Svítidel je možno se dotýkat po jejich úplném vychladnutí. 

 
4. Čištění svítidel provádějte při bezpečně vypnutém přívodu, bez čistících přípravků a vyvarujte 

se navlhčení elektrických částí svítidla. 
 

5. Povrchy svítidel ani příslušenství nevystavujte chemickým látkám (kyseliny, agresivní čistící 
prostředky, hnojiva, látky obsahující chlór, voda s vysokou salinitou atp.). 
 

6. Svítidla jsou určena pouze pro svoji plánovanou funkci a není je tedy možno používat ve 
funkci jiné, jako například: věšáky, podložky, držáky dekorací, sportovní náčiní, kuchyňské 
zařízení, deštníky atp. 
 

 


